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MEDICINA GENERALE - DD N. 144/2019. PRIMA  INTEGRAZIONE. 
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IL DIRETTORE
VISTI:

 il Decreto Legislativo 17 agosto 1999, n. 368, (in attuazione della Direttiva n. 93/16/CEE, e delle
direttive 97/50/CE, 98/21/CE, 98/63/CE e 99/46/CE) così come modificato dal Decreto Legislativo
8 luglio 2003, n. 277, che al Titolo IV, Capo I, detta norme in materia di formazione;

 il D.M. Salute 07/03/2006, recante: “Principi fondamentali per la disciplina unitaria in materia di
formazione  specifica  in  medicina  generale”,  così  come  modificato  dal  D.M.  Salute  del
07/06/2017, che all’art. 15, definisce gli aspetti organizzativi dei corsi, demandando alle Regioni
la gestione e gli adempimenti relativi allo svolgimento degli stessi;

 il D.P.G.R.C. n. 254 del 08/08/2017, integrato con D.P.G.R.C. n. 115 del 12/07/2018, con il quale
è  stato  costituito  il  “Gruppo  Tecnico  Scientifico”  (G.T.S.)  con  il  compito  di  fornire  supporto
tecnico-scientifico, anche attraverso l’espressione del parere sul Programma Didattico del Corso
di Formazione, nonché di assicurare l’apporto professionale indispensabile per l’attivazione ed
organizzazione dei corsi;

 la  D.G.R.C.  n.  53 del  06/02/2018,  così  come modificata  e  integrata  dalla  DGRC n.  170 del
24/04/2019, pubblicata sul BURC n. 23 del 29/04/2019, con la quale si è provveduto – tra l’altro –
ad  emanare  “Criteri  Generali  e  di  Riparto  dei  fondi  connessi  all’organizzazione  dei  Corsi  di
Formazione Specifica in Medicina Generale”;

 il Decreto DG n. 144 del 30/05/2019, pubblicato sul BURC n. 31 del 03/06/2019, con il quale è
stato approvato e pubblicato l’Albo Regionale dei Docenti del Corso di Formazione Specifica
in Medicina Generale (CFSMG) ex D.lgs. 368/1999, e s.m., stabilendo – altresì – che dalla data
di entrata in vigore, per l’individuazione dei professionisti  che svolgeranno attività  di  docenza
nelle sessioni di ricerca e studio, nonché nei seminari sia presso le AA.SS.LL. che presso il “Polo
Didattico Centrale” Regionale, si farà riferimento esclusivamente al citato “Albo Regionale dei
Docenti  - CFSMG”;

RILEVATO:

- che con Decreto D.G. n. 277 del 05/11/2019, pubblicato sul BURC n. 68 del 11/11/2019, è stato
indetto  “Avviso Pubblico” per la riapertura dei  termini  di  presentazione delle domande per la
integrazione dell’Albo dei Docenti del Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale ex
D.lgs  368/1999,  e  smi.,  adottato  con  il  citato  Decreto  DG n.  144/2019,  definendo  termini  e
modalità di accesso allo stesso;

- che  con  il  medesimo provvedimento  è  stato  stabilito  di  precisare  che  i  Docenti  già  presenti
nell’Albo  Regionale  dei  Docenti  del  CFSMG,  di  cui  al  Decreto  DG  n.  144  del  30/05/2019,
pubblicato sul B.U.R.C. n. 31 del 03/06/2019, non dovranno ripresentare domanda, fatta salva la
possibilità di integrazione nel caso di variazione dell’area tematica;

CONSIDERATO 

 che  il  Gruppo  Tecnico  Scientifico  (G.T.S.)  nella  riunione  del  10/02/2021  (tenutasi  in  video-
conferenza per effetto dell’emergenza Covid 19), ha verificato il lavoro svolto dalla Segreteria dei
Corsi  circa  l’analisi  delle  domande pervenute,  ed ha approvato  –  all’unanimità  -  l’elenco dei
candidati idonei per la funzione di Docente del CFSMG, al fine di integrare l’Albo dei Docenti del
CFSMG della Regione Campania, adottato con il citato Decreto DG n. 144/2019;

 che l‘Ufficio preposto ha provveduto alla trasposizione dei dati contenuti nell’Elenco approvato
dal GTS nell’allegato relativo ai Docenti ammessi a far parte dell’integrazione Albo Docenti del
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CFSMG in ordine alfabetico e con indicazione della tipologia ed ambito di appartenenza, ed Aree
Tematiche di competenza, (ALLEGATO A), nonché ha prodotto l’Elenco complessivo per Area
Tematica di competenza, integrando con i nominativi già presenti nell’Albo di cui al citato Decreto
DG  n.  144/2019  (ALLEGATO  B),  che  uniti  al  presente  provvedimento  ne  formano  parte
integrante e sostanziale;

RITENUTO di dover procedere alla presa d’atto dell’approvazione – da parte del GTS – degli elenchi
nominativi  degli  ammessi  a far  parte  dell’integrazione Albo dei  Docenti  del  Corso di  Formazione
Specifica  in  Medicina  Generale,  e  per  l’effetto  pubblicare  sul  B.U.R.C.  gli  uniti  elaborati  –  parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento - quale “Prima Integrazione Albo Regionale dei
Docenti del CFSMG”;

VISTA la D.G.R.C. n. 17 del 15 gennaio 2020;

ACCERTATA l’assenza  di  cause  di  incompatibilità  e/o  conflitto  d’interessi  per  il  responsabile
dell’istruttoria e per il Dirigente firmatario del presente decreto, ai sensi della legge anticorruzione e
trasparenza (L. n. 191/2013 e D.lgs.33/2013) e del codice di comportamento dei dipendenti pubblici
(D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e Decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62) 

Alla  stregua dell’istruttoria  compiuta  dal funzionario,  nonché dalla  espressa  dichiarazione  di
regolarità resa dal Dirigente della U.O.D. 50.04.10 “Personale del SSR”

DECRETA

per tutto quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato:

 di approvare e pubblicare la Prima Integrazione dell’Albo Regionale dei Docenti del Corso di
Formazione  Specifica  in  Medicina  Generale  (CFSMG)  Decreto  D.G.  n.  144/2019, di  cui
all’Allegato A (Elenco alfabetico) ed all’Allegato B (Elenco per Aree Tematiche), che uniti al
presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale;

 di stabilire che per l’individuazione dei professionisti che svolgeranno attività di docenza in tutte le
tipologie di didattica del CFSMG si farà riferimento esclusivamente al presente Albo Regionale
dei Docenti – CFSMG della Regione Campania;

 di  stabilire  che  il  presente  decreto  entra  in  vigore  dal  giorno  dopo  la  sua  pubblicazione  sul
B.U.R.C.;

 di riservarsi l’adozione di ulteriori provvedimenti al fine di porre in essere tutti gli adempimenti utili
alla corretta gestione del Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale, ivi compreso la
riapertura dei termini per l’aggiornamento e/o integrazione del presente atto;

 di  trasmettere  il  presente  provvedimento,  all’Ufficio  di  Gabinetto  del  Presidente,  al  Direttore
Generale per la Tutela della Salute e il  Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale, agli
Ordini  Provinciali  dei  Medici  della  Campania,  alla  So.Re.Sa.  Spa  ed  alle  AA.SS.LL.  della
Campania, alla sezione avvisi  del sito istituzionale della Regione Campania “Amministrazione
Trasparente – Casa di Vetro“ ed al B.U.R.C. per la pubblicazione.

       - avv. Antonio Postiglione -
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ALLEGATO A CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE

- PRIMA INTEGRAZIONE ALBO DOCENTI - DD.GG. 285/2018 E 277/2019 -

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2
AREE TEMATICHE

AIARDO ESPOSITO CARMELA DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d) MEDICINA DEL LAVORO

AIARDO ESPOSITO CARMELA MEDICINA FISICA  E RIABILITATIVA

AIARDO ESPOSITO CARMELA IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

ALBANO GIUSEPPE DIRIG.MEDICO AO CARDARELLI a); d) GINECOLOGIA ED OSTETRICIA

AMBROSINO GIUSEPPE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d) IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

AMBROSINO GIUSEPPE FARMACOLOGIA E TOSSICOLOGIA CLINICA

AMBROSINO GIUSEPPE RAPPORTO MMG CON IL SSR

BARILE CARMINE MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); c) GINECOLOGIA ED OSTETRICIA

BOCCIA GAETANO LIBERO PROFESS. AUTONOMO a); ASPETTI GIURIDICI E LEGISLATIVI MMG

BOCCIA GAETANO COMUNICAZIONE EFFICACE DEL MMG

BOCCIA GAETANO ELEMENTI ECONOMIA SANITARIA

BONAMASSA BARBARA DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d) MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA

BOTTIGLIERI GENNARO MEDICO MG ASL SALERNO a); c) ENDOCRINOLOGIA E MALATTIE METABOL.

BOTTIGLIERI GENNARO MEDICINA INTERNA

BRUNO ROSARIA DIRIG.MEDICO ASL AVELLINO  d); MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA

CAIAZZO GIANLUCA DIRIG.MEDICO ASL CASERTA a); d) MALATTIE APPARATO CARDIOVASCOLARE

CALANDRA CRISTINA SPECIALISTA AMB. ASL BENEVENTO a) RADIODIAGNOSTICA

CALANDRA MARIA DIRIG.MEDICO ASL BENEVENTO a); d) MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA

CALANDRA MARIA MEDICINA DI COMUNITA'

CALANDRA MARIA RAPPORTO MMG CON IL SSR

CALANDRIELLO ROBERTO LIBERO PROFESS. AUTONOMO a); d) RADIODIAGNOSTICA

CARDONE GERARRDO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d) GINECOLOGIA ED OSTETRICIA

CARUSO VINCENZO SPECIALISTA AMB. ASL BENEVENTO a); c) PEDIATRIA

CASSESE FRANCESCO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d) FARMACOLOGIA E TOSSICOLOGIA CLINICA

CERCHIA ROMANA DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d) MEDICINA FISICA  E RIABILITATIVA

CILIBERTI MAURIZIO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d) MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA

CILIBERTI MAURIZIO ASPETTI GIURIDICI E LEGISLATIVI MMG

CONCILIO MARIA DOMENICA DIRIG.MEDICO ASL CASERTA a); d) MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO

D'AGOSTINO ROSA MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD b); c) MEDICINA INTERNA

D'AGOSTINO ROSA MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA

D'AGOSTINO ROSA MALATTIE APPARATO CARDIOVASCOLARE

D'AMATO LUIGI MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c); e) MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA

D'AMATO LUIGI ASPETTI GIURIDICI E LEGISLATIVI MMG

D'AMATO LUIGI COMUNICAZIONE EFFICACE DEL MMG

D'ERRICO TITO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); d) REUMATOLOGIA

DI IORIO BIAGIO RAFFAELE DIRIG.MEDICO AO MOSCATI  AV a); d) SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE

DI IORIO BIAGIO RAFFAELE NEFROLOGIA

DI SANTO ALESSANDRO MEDICO MG ASL BENEVENTO a); b); C) MEDICINA DELLO SPORT

DI SANTO ALESSANDRO MALATTIE APPARATO CARDIOVASCOLARE

FACCIOLI GIUSEPPINA DIRIG.MEDICO ASL CASERTA a); d) MEDICINA INTERNA

FACCIOLI GIUSEPPINA MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA

FACCIOLI GIUSEPPINA MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO

FERRO PASQUALE DIRIG.MEDICO AO BENEVENTO a); d) IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

FERRO PASQUALE MEDICINA DEL LAVORO

LAURIA PAOLA DIRIG.MEDICO ASL AVELLINO a); d) ENDOCRINOLOGIA E MALATTIE METABOL.

LAURIA PAOLA IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

LAURIA PAOLA RAPPORTO MMG CON IL SSR

LEOPALDI LUIGI DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d) ONCOLOGIA MEDICA

LEONE GIOVANNI DIRIG.MEDICO ASL BENEVENTO a); d) MALATTIE DELL'APPARATO DIGERENTE

LEONE GIOVANNI CHIRURGIA

LEONE GIOVANNI CHIRURGIA VASCOLARE

LIZZA ROSARIA DIRIG.MEDICO ASL SALERNO a); d) GINECOLOGIA ED OSTETRICIA

MILANO LUCA MEDICO MG ASL BENEVENTO b); c) MEDICINA DELLO SPORT

MILANO LUCA COMUNICAZIONE EFFICACE DEL MMG

MUTO MAURO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d) IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

MUTO MAURO MEDICINA LEGALE
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ALLEGATO A CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE

- PRIMA INTEGRAZIONE ALBO DOCENTI - DD.GG. 285/2018 E 277/2019 -

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2
AREE TEMATICHE

MUTO MAURO RAPPORTO MMG CON IL SSR

ODIERNA ITALIA DIRIG.MEDICO ASL SALERNO a); d) MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA

ODIERNA ITALIA SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE

PACILEO MARIO DIRIG.MEDICO ASL SALERNO a); d) MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA

PACILEO MARIO MEDICINA DELLO SPORT

PACILEO MARIO MALATTIE APPARATO CARDIOVASCOLARE

PALMA CORRADO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d) MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA

PALMA CORRADO NEFROLOGIA

PETRILLO AMBROGIO DIRIG.MEDICO ASL CASERTA a); d) MEDICINA INTERNA

PETRILLO AMBROGIO MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA

PETRILLO AMBROGIO REUMATOLOGIA

PEZZELLA ELPIDIO DIRIG.MEDICO P.O. PINETA GRANDE a); d) MEDICINA INTERNA

PEZZELLA ELPIDIO GERIATRIA

PEZZELLA ELPIDIO MALATTIE APPARATO CARDIOVASCOLARE

PICCIRILLO ANDREA PATRIZIO GIUSEPPEMEDICO MG ASL CASERTA a); c) MALATTIE APPARATO CARDIOVASCOLARE

PICCIRILLO NEFROLOGIA

PICCIRILLO COMUNICAZIONE EFFICACE DEL MMG

PIROZZI FELICE DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d) MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA

PIROZZI FELICE CHIRURGIA

PISCITELLI VALERIO DIRIG.MEDICO ASL BENEVENTO a); c) MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA

PISCITELLI VALERIO CHIRURGIA VASCOLARE

ROMANO GIULIO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c) RAPPORTO MMG CON IL SSR

ROMANO GIULIO ONCOLOGIA MEDICA

ROMANO GIULIO CHIRURGIA

ROMANO VALERIA MARCELLA SPECIALISTA AMB. ASL BENEVENTO a); b); c) GINECOLOGIA ED OSTETRICIA

ROMANO MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA

ROMANO ENDOCRINOLOGIA E MALATTIE METABOL.

ROTA GIUSEPPE DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d) GINECOLOGIA ED OSTETRICIA

RUGGIERO FRANCESCO SAVERIO DIRIG.MEDICO ASL AVELLINO a); d) PSCHIATRIA

RUSSO GIACOMO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d) GERIATRIA

RUSSO GIACOMO MEDICINA INTERNA

SCALA PASQUALE DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d) NEUROLOGIA

SCALA PASQUALE PSCHIATRIA

SELLITTO PASQUALE MEDICO MG ASL SALERNO c); e) MEDICINA DI COMUNITA'

SELLITTO PASQUALE MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO

SELLITTO PASQUALE RAPPORTO MMG CON IL SSR

SICA ANTONIETTA DIRIG.MEDICO ASL SALERNO a); d) MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA

SICA ANTONIETTA MALATTIE DELL'APPARATO DIGERENTE

SICA ANTONIETTA CHIRURGIA 

SICILIANO ANTONIETTA DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); b); d) MEDICINA DI COMUNITA'

SICILIANO ANTONIETTA IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

SICILIANO ANTONIETTA MEDICINA LEGALE

SINISCLACHI ANIELLO LIBERO PROFESS. a); b); c) MEDICINA TERMALE

SIRICO LUIGI MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c) MEDICINA FISICA  E RIABILITATIVA

SIRICO LUIGI ELEMENTI ECONOMIA SANITARIA

SIRICO LUIGI RAPPORTO MMG CON IL SSR

ULISSE TOBIA SPECIALISTA AMB. ASL CASERTA a); c) NEUROLOGIA

ULISSE TOBIA PSCHIATRIA

VITALE DOMENICO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d) MEDICINA TERMALE

VITALE DOMENICO ELEMENTI ECONOMIA SANITARIA

VITALE DOMENICO RAPPORTO MMG CON IL SSR

ZAMBOTTOLO GERARDO MEDICO MG ASL BENEVENTO a); c) MALATTIE DELL'APPARATO DIGERENTE

ZAMBOTTOLO GERARDO COMUNICAZIONE EFFICACE DEL MMG

ZAMBOTTOLO GERARDO INFORMATICA
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CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE

- ALBO DOCENTI - DD.GG. 285/2018 E 277/2019 -

ALLEGATO B

AREA TEMATICA

ALLERGOLOGIA ED IMMUNOLOGIA CLINICA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

CIOFFI CARLO DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

IMPERATORE CLARA SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c); e)

LETIZIA MARIA MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

LONGO FRANCESCO MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

MADONNA FRANCESCO DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

AREA TEMATICA

DERMATOLOGIA E VENEREOLOGIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

ACQUARO GIUSEPPE MEDICO MG ASL CASERTA a); b); c)

CHICONE GIUSEPPE MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

DELFINO MARIO DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d)

LONGO FRANCESCO MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

TIERNO ELPIDIO DIRIG. MEDICO AO CASERTA a); d); e)

AREA TEMATICA

OTORINOLARINGOIATRIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

CANTONE ELENA SPECIALISTA AMB. AOU FEDERICO II a)

CATERINO ROSA DIRIG. MEDICO AO SANTOBONO a); d)

DIOMAJUTA ANTONIO MEDICO MG ASL FOGGIA a); b)

FORTUNATO ANGELA MEDICO MG ASL SALERNO c)

SAVARESE VINCENZO MEDICO MG ASL SALERNO a); c); e)

SODANO LUIGI SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)
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CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE

- ALBO DOCENTI - DD.GG. 285/2018 E 277/2019 -

ALLEGATO B

AREA TEMATICA

ASPETTI GIURIDICI E LEGISLATIVI DELLA PROFESSIONE DI MEDICO DI MG

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

ALFANO GIUSEPPE MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

APONTE ROBERTO DIR. U.O.C. AMM. ASL NAPOLI 2 NORD d)

ASCIONE CARMEN LIBERO PROFESS. AUTONOMO b)

BOCCIA GAETANO LIBERO PROFESS. AUTONOMO a)

BOEMIO LUIGI MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c)

CAPONE ANGELINA MEDICO MG ASL BENEVENTO c); e)

CILIBERTI MAURIZIO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

CIRILLO FRANCESCO PAOLO LIBERO PROFESS. AUTONOMO a); e)

CORNETTA SANDRA LIBERO PROFESS. AUTONOMO a); b)

D'AMATO LUIGI MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c); e)

DE ROSA ANTONIO MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c)

DE ROSA GIUSEPPE MEDICO MG ASL CASERTA a); b); c)

DELLA CALCE MARIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c)

DI BERNARDO ANTONIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO b); c)

DIOMAJUTA ANTONIO MEDICO MG ASL FOGGIA a); b)

FERRIGNO GIANLUIGI LIBERO PROFESS. AUTONOMO a)

FIOCCO MARIA ANNA DIR. U.O.C. EC.FIN. ASL SALERNO a); d)

ILARDI VINCENZO MEDICO MG ASL CASERTA b); c)

INFANTE LUIGI MEDICO MG ASL CASERTA b); c)

LUCCHETTI FABIO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD b); c); e)

MAISTO CHIARA MEDICO CONT.ASS. ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c);e)

MASSI ROBERTO MEDICO MG ASL CASERTA c); e)

MEROLA ANTONIO MEDICO MG ASL CASERTA b); c)

NOTARO DOMENICO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD c); e)

PAGANO ANTONIO MARIA DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

PERSICO PASQUALE MEDICO MG ASL CASERTA b); c)

PICCINOCCHI GAETANO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c);e)

RENNA ALESSANDRO MEDICO MG ASL SALERNO a); c); e)

ROSSI ANGELO MEDICO MG ASL AVELLINO a); b); c)

SCHIAVO VINCENZO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); c); e)

SPARANO LUIGI MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO b); c);e)

VASTOLA PASQUALE DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

ZUCCARELLI BRUNO DIRIG. MEDICO AO DEI COLLI a); d); e)
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CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE

- ALBO DOCENTI - DD.GG. 285/2018 E 277/2019 -

ALLEGATO B

AREEA TEMATICHE

1) CARDIOCHIRURGIA

2) CHIRURGIA GENERALE

3) CHIRURGIA VASCOLARE

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2
A.T.

AMATO BRUNO DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d) 2 E 3

BARTOLINI ALESSANDRO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d) 2

BORRELLI ALESSANDRO DIRIG. MEDICO PRIV.ACCR. ASL CE a); d) 2

BOVE FILIPPO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); c); e) 2

BRACALE UMBERTO MARCELLO DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d) 3

CIOFFI ANGELO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e) 3

D'ANIELLO ANTONIO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d) 2

DIOMAJUTA ANTONIO MEDICO MG ASL FOGGIA a); b) 2

FACCHINI GIOVANNI MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c) 2 E 3

FORMISANO CESARE DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d) 2

GAGLIARDI CESARE DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d) 1

GARGIULO SALVATORE DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d) 2

GRILLO MAURIZIO DIRIG. MEDICO AO CARDARELLI a); d) 2

GUGLIELMI RAFFAELE DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d) 2 E 3

LEONE GIOVANNI DIRIG.MEDICO ASL BENEVENTO a); d) 2 E 3

LOMBARDO FRANCESCO GIOVANNI DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d) 2

MANDALITI VINCENZO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c) 2 E 3

MATTIELLO ANTONIO MEDICO MG ASL CASERTA a); c) 2

MORGERA GIUSEPPE DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d) 2

NASTO AURELIO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d) 2

PACELLI WALTER MARIO SPECIALISTA AMB. ASL CASERTA a); c) 3

PIROZZI FELICE DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d) 1

PISCITELLI VALERIO DIRIG.MEDICO ASL BENEVENTO a); c) 3

PORCINI MICHELE ARC.PASQUALE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d) 2

RISPOLI GENNARO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d); e) 2

ROMANO GIULIO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c) 2

SICA ANTONIETTA DIRIG.MEDICO ASL SALERNO a); d) 2

TOPO FILIPPO DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d) 2 E 3

TROJANIELLO BIAGIO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d) 2
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA foglio 1

LA COMUNICAZIONE EFFICACE DEL MEDICO DI FAMIGLIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

ACERRA FILOMENA MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

ALFANO FRANCESCO SAVERIO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

ASCIONE CARMEN LIBERO PROFESS. AUTONOMO b)

BIANCO ANDREA MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD c)

BOCCIA GAETANO LIBERO PROFESS. AUTONOMO a)

BOEMIO LUIGI MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c)

BUONOCORE ALBERTO MEDICO MG ASL SALERNO c)

BURRO FRANCESCO DIRIG. MEDICO ASL BENEVENTO a); d)

CAPONE ANGELINA MEDICO MG ASL BENEVENTO c); e)

CAPUANO GIOVANNI MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c)

CASCONE STEFANIA FARMACIS. DIRIG. ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

COSTANZO CARMELA MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

COSTARELLA ATTILIO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

COZZOLINO CIRO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD c); e)

CRESCENZO ANTONIO MEDICO MG ASL SALERNO c)

CRIMALDI VINCENZO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c)

D'AMATO LUIGI MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c); e)

D'AMBROSIO ANTONIO LIBERO PROFESS. AUTONOMO a); e)

DE LIGUORO FRANCESCO PAOLO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

DE RIU STEFANO SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c)

ERRICO RAFFAELA DIRIG. MEDICO ASL CASERTA b); d); e)

FALANGA SALVATORE MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)

FORMISANO GRAZIA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

GALLUCCIO GIOVANNI MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c)

GARGIULO MARIALAURA MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

GIUSTO ELIO MEDICO MG ASL SALERNO a); c); e)

IANNICELLI FEDERICO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

ILARDI VINCENZO MEDICO MG ASL CASERTA b); c)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA foglio 2

LA COMUNICAZIONE EFFICACE DEL MEDICO DI FAMIGLIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

INFANTE LUIGI MEDICO MG ASL CASERTA b); c)

MASSI ROBERTO MEDICO MG ASL CASERTA c); e)

MAZZARELLA LUIGI MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c); e)

MERCURIO AGOSTINO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

MILANO LUCA MEDICO MG ASL BENEVENTO b); c)

MONTALBANO GAETANO MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

MONTANINO FRANCESCO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c);e)

MORETTI SALVATORE MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

PAPA ANTONIO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); c)

PARASCANDOLA TULLIO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

PELLEGRINO LUISA MEDICO MG ASL SALERNO c)

PESAPANE EMILIO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

PETRAZZUOLI FERDINANDO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

PETROSINO MARIA MEDICO MG ASL SALERNO b); c); e)

PICCIRILLO ANDREA PATRIZIO G.PPE MEDICO MG ASL CASERTA a); c)

POLIDORO MASSIMILIANO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO b); c)

PULCINO LUPO GIACOMO MEDICO MG ASL CASERTA a); b); c)

RAGAZZON MIRCO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD b); c)

RAGONE PASQUALE MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD b); c); e)

ROMUALDO MAURO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

RONCA VINCENZO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

RUGGIERO ROSA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d)

SCHIANO DI COLA AGOSTINO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c); e)

SCHIAVO VINCENZO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); c); e)

SERGIANNI PRIMO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

TORTORA GIUSEPPE MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c); e)

ZAMBOTTOLO GERARDO MEDICO MG ASL BENEVENTO a); c)

ZUCCARELLI BRUNO DIRIG. MEDICO AO DEI COLLI a); d); e)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA
ELEMENTI ECONOMIA SANITARIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

APONTE ROBERTO DIR. U.O.C. AMM. ASL NAPOLI 2 NORD d)

BOCCIA GAETANO LIBERO PROFESS. AUTONOMO a)

BROGNA ANTONIO DIRIG. MEDICO ASL AVELLINO a); d); e)

CASCONE STEFANIA FARMACIS. DIRIG. ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

DE SANTIS MARIO MEDICO MG ASL SALERNO b); c)

DELFINO ROBERTO ECONOM. AZIEND. AOU FEDERICO II a)

ERRICO RAFFAELA DIRIG. MEDICO ASL CASERTA b); d); e)

FALCO GENNARO SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c); e)

FATIGATI DOMENICO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); c); e)

FIOCCO MARIA ANNA DIR. U.O.C. EC.FIN. ASL SALERNO a); d)

GALLUCCIO GIOVANNI MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c)

IZZO PASQUALE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d)

LARINGE MATTEO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c)

LUCIANI VINCENZO MEDICO MG ASL BENEVENTO c); e)

MENDITTO ENRICA RIC.UNIV.DOCENTE AOU FEDERICO II a); e)

MONTELLA EMMA SPECIALISTA AMB. AOU FEDERICO II a); c)

MORETTI SALVATORE MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

PAPA MARCO DIRIG. MEDICO ASL NA 1 CENTRO a); d)

PICCINOCCHI GAETANO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c);e)

SCHIANO DI COLA AGOSTINO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c); e)

SCHIAVO VINCENZO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); c); e)

SIRICO LUIGI MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c)

SODANO LUIGI SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)

TRAMONTANO VINCENZO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

VERRONE VINCENZO MEDICO MG ASL SALERNO b); c);e)

VITALE DOMENICO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)
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CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA
LA MEDICINA GENERALE DAL PUNTO DI VISTA FISCALE E TRIBUTARIO

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

CIRILLO FRANCESCO PAOLO LIBERO PROFESS. AUTONOMO a); e)

D'ARCO RAFFAELE MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

DI BERNARDO ANTONIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO b); c)

FIOCCO MARIA ANNA DIR. U.O.C. EC.FIN. ASL SALERNO a); d)

LUCCHETTI FABIO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD b); c); e)

AREA TEMATICA
EMATOLOGIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

CALIENDO IRENE BIOLOGO DIRIG. ASL SALERNO a); d)

PACELLI WALTER MARIO SPECIALISTA AMB. ASL CASERTA a); c)

PALAMONE GIANLUIGI DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

TIERNO ELPIDIO DIRIG. MEDICO AO CASERTA a); d); e)

ZUCCARELLI BRUNO DIRIG. MEDICO AO DEI COLLI a); d); e)

AREA TEMATICA
GENETICA MEDICA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

CALIENDO IRENE BIOLOGO DIRIG. ASL SALERNO a); d)

DI FEO ANGELO SPECIALISTA AMB. ASL SALERNO a); c)

MARZANO MARIA CRISTINA LIBERO PROFESS. AUTONOMO a)

PIZZI CLAUDIA MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA
ENDOCRINOLOGIA E MALATTIE DEL METABOLISMO

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

ANGRISANI MAURIZIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)

BOTTIGLIERI GENNARO MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

BUONO PIETRO DIRIG. MEDICO REG.CAMPANIA a); d)

CANZANO SILVESTRO MEDICO MG ASL CASERTA a); c)

CAPASSO ROSARIA MARIA MEDICO MG ASL CASERTA a); c)

CAPUANO GIOVANNI MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c)

D'ARCO RAFFAELE MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

DE RIU STEFANO SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c)

GRECO AGOSTINO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

IULIANO ROSSANA MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

LAURIA PAOLA DIRIG.MEDICO ASL AVELLINO a); d)

MACCHIA PAOLO EMIDIO DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d)

MASULLI MARIA SPECIALISTA AMB. AOU FEDERICO II a); c)

MILANO WALTER DONATO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d); e)

MINGIONE FRANCESCO MEDICO MG ASL CASERTA a); b); c);e)

MONTEFUSCO SILVANA MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c); e)

PERRELLI ANDREA SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 2 NORD a); c); e)

PIZZI CLAUDIA MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c)

PULCINI DONATO MEDICO MG ASL CASERTA a); b); c)

RAGONE PASQUALE MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD b); c); e)

RENNA ALESSANDRO MEDICO MG ASL SALERNO a); c); e)

ROMANO VALERIA MARCELLA SPECIALISTA AMB. ASL BENEVENTO a); b); c)

ROSSI ANGELO MEDICO MG ASL AVELLINO a); b); c)

SANNINO CRISTIANA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

TARTARO ANNA MEDICO MG ASL CASERTA b); c)

TORIELLO GIUSEPPE DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

VITALE DOMENICO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); c)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA
FARMACOLOGIA E TOSSICOLOGIA CLINICA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

AMBROSINO GIUSEPPE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

ANGRISANI MAURIZIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)

CASCONE STEFANIA FARMACIS. DIRIG. ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

CASSESE FRANCESCO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

D'ANNA ANGELA FARMACIS. DIRIG. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d)

FABRIS ITALO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d); e)

MARINO MARIANO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); c)

PERNA LUIGI DIRIG. MEDICO ASL AVELLINO a); d)

TRAMA UGO FARMACIS. DIRIG. REG.NE CAMPANIA a); d); e)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA
GERIATRIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

BOLOGNA CAROLINA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d)

BOZZA ALESSANDRO DIRIG. MEDICO ASL BENEVENTO a); d)

BUONO NICOLA MEDICO MG ASL CASERTA a); c)

BUONOCORE SILVANA MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

CALIFANO MARIANO DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

CASABURI COSMA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d)

CASERTA FRANCESCO SAVERIO SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)

D'AMBROSIO DANIELE DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

DI MARTINO PASQUALE MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

DI PALMA ANNALISA SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c)

GENOVESE TOMMASO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); b); d)

GERVASIO FILOMENA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

INDICE ELISABETTA MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)

MARINO SAVERIO SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 3 SUD a); c)

MENDUNI DE ROSSI TERESA LIBERO PROFESS. AUTONOMO a); b)

MINGIONE FRANCESCO MEDICO MG ASL CASERTA a); b); c);e)

MONIELLO GIOVANNI DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

MORRA ANGELA MARIA IMM.TA DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

PAGLIA NELLA DIRIG. MEDICO ASL NA 1 CENTRO a); d)

PAPA ANTONIO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); c)

PAPACCIOLI GIUSEPPE DIRIG. MEDICO ASL NA 1 CENTRO a); d)

PEPERONI GABRIELE SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c); e)

PEZZELLA ELPIDIO DIRIG.MEDICO P.O. PINETA GRANDE a); d)

PIEMONTE FRANCESCO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d); e)

PIZZA GENNARO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c);e)

RUSSO GIACOMO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

RUSSO SALVATORE DIRIG. MEDICO AO DEI COLLI a); d)

SANNINO CRISTIANA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

VETRANO ALDO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d); e)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA
GINECOLOGIA ED OSTETRICIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

AFFINITO PIETRO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b);d)

ALBANO GIUSEPPE DIRIG.MEDICO AO CARDARELLI a); d)

BARILE CARMINE MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); c)

CARDONE GERARRDO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

CIOFFI ANGELO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

CIONE ANTONIO MEDICO MG ASL AVELLINO a); c); e)

COLELLA CLAUDIA MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO b); c)

DESTINO ALFONSO MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c)

ERRICO FILOMENA MEDICO MG ASL SALERNO b); c)

FALANGA SALVATORE MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)

FORTUNATO ANGELA MEDICO MG ASL SALERNO c)

GALANTE LUIGI DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

GIUSTO ELIO MEDICO MG ASL SALERNO a); c); e)

LIZZA ROSARIA DIRIG.MEDICO ASL SALERNO a); d)

PESAPANE EMILIO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

PEZONE CRESCENZO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

POLIDORO MASSIMILIANO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO b); c)

ROMANO VALERIA MARCELLA SPECIALISTA AMB. ASL BENEVENTO a); b); c)

ROTA GIUSEPPE DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

TAMMARO CRESCENZO MEDICO MG ASL CASERTA a); c)

TIRABASSO SALVATORE SPECIALISTA AMB. ASL CASERTA a); c)

TRAMONTANO VINCENZO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA foglio 1

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

AIARDO ESPOSITO CARMELA DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

AMBROSINO GIUSEPPE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

BIANCO ELVIRA DIRIG. MEDICO ASL AVELLINO a); d)

BOZZA ALESSANDRO DIRIG. MEDICO ASL BENEVENTO a); d)

BROGNA ANTONIO DIRIG. MEDICO ASL AVELLINO a); d); e)

CAPORALE ORESTE DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a)

CIRILLO MARIO MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

COPPOLA GIUSEPPINA MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD b); c)

CORVINO MARIA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d)

CRIVARO VALERIA SPECIALISTA AMB. AO DEI COLLI a); c)

CUCCARO PATRIZIA DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d)

DE ROSA ANTONIO MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c)

FALCO GENNARO SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c); e)

FERRO PASQUALE DIRIG.MEDICO AO BENEVENTO a); d)

FERRUCCI MARIELLA DIRIG. MEDICO ASL BENEVENTO a); d)

FORTE DOMENICO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

GIORDANO VINCENZO DIRIG. MEDICO AO SANTOBONO a); d)

GRANATA MARIA ROSARIA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

GRECO AGOSTINO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

IMPROTA GENNARO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

IORIO RAFFAELE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

LANZARA MARIA DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d); e)

LANZETTA ROSARIO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d)

LAURIA PAOLA DIRIG.MEDICO ASL AVELLINO a); d)

LEONCINI LAURA DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

LODATO SERGIO DIRIG. MEDICO AO CARDARELLI a); d); e)

MADONNA FRANCESCO DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

MONTELLA EMMA SPECIALISTA AMB. AOU FEDERICO II a); c)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA foglio 2

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

MUTO MAURO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

PAGANO ANTONIO MARIA DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

PANICO SALVATORE DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d)

PAPA MARCO DIRIG. MEDICO ASL NA 1 CENTRO a); d)

PEDUTO GIUSEPPE DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

PENNINO FRANCESCA BIOLOGO DIRIG. AOU FEDERICO II a); d)

PERONE VINCENZO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

PULCINO LUPO GIACOMO MEDICO MG ASL CASERTA a); b); c)

ROCCO MARIO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

ROMUALDO MAURO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

SCHIAVONE DANIELA SPECIALISTA AMB. AOU FEDERICO II a); c);

SERGIANNI PRIMO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

SICILIANO ANTONIETTA DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); b); d)

TRIASSI MARIA DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d); e)

TROISI MARIA ROSARIA DIRIG. MEDICO ASL AVELLINO a); d)

VASTOLA PASQUALE DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA foglio 1

INFORMATICA ED INN.nE TECNOLOGICA NELLO STUDIO DEL MEDICO DI FAMIGLIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

BIANCO ANDREA MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD c)

BOVE FILIPPO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); c); e)

COLELLA CLAUDIA MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO b); c)

COZZOLINO CIRO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD c); e)

D'ARCO RAFFAELE MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

DE LIGUORO FRANCESCO PAOLO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

DE SANTIS MARIO MEDICO MG ASL SALERNO b); c)

DI FIORE GIOVANNI MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c)

DI MARTINO PASQUALE MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

ESPOSITO MARIO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD c)

FERRARA PASQUALE MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

GALLUCCIO GIOVANNI MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c)

GARGIULO SALVATORE DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

GRILLO MAURIZIO DIRIG. MEDICO AO CARDARELLI a); d)

IASELLI CARLO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c)

ILARDI VINCENZO MEDICO MG ASL CASERTA b); c)

LARDO GERARDO MEDICO MG ASL SALERNO b); c)

LARINGE MATTEO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c)

LO CONTE MAURIZIO MEDICO MG ASL AVELLINO c)

LUCIANI VINCENZO MEDICO MG ASL BENEVENTO c); e)

MAZZARELLA LUIGI MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c); e)

MENNA ANTONIO MEDICO MG ASL CASERTA a); c)

MEROLA ANTONIO MEDICO MG ASL CASERTA b); c)

MINGIONE FRANCESCO MEDICO MG ASL CASERTA a); b); c);e)

NOTARO DOMENICO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD c); e)

PICCINOCCHI GAETANO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c);e)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA foglio 2

INFORMATICA ED INN.nE TECNOLOGICA NELLO STUDIO DEL MEDICO DI FAMIGLIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

PIZZA GENNARO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c);e)

POLISTINA CLAUDIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c);e)

ROSSI ANGELO MEDICO MG ASL AVELLINO a); b); c)

SCHIANO DI COLA AGOSTINO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c); e)

SCILLA ALFONSO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD c)

VERRILLO EDUARDO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

VERRONE VINCENZO MEDICO MG ASL SALERNO b); c);e)

ZAMBOTTOLO GERARDO MEDICO MG ASL BENEVENTO a); c)

Pagina 15 di 40
fonte: http://burc.regione.campania.it



CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA
MALATTIE DELL'APPARATO CARDIOVASCOLARE foglio 1

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

ALFANO GIUSEPPE MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

AUTIERO CIRO SPECIALISTA AMB. ASL CASERTA a); c)

BUONO NICOLA MEDICO MG ASL CASERTA a); c)

CAIAZZO GIANLUCA DIRIG.MEDICO ASL CASERTA a); d)

CARRATURO ANTONIO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

CAVUTO LUIGI DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

CICCARELLI PORZIA ROSARIA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

COSTARELLA ATTILIO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

CUCCARO PASQUALE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); d)

D'AGOSTINO ROSA MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD b); c)

D'AMORA ANIELLO MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

DE ROSA PAOLO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d); e)

DI BERNARDO ANTONIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO b); c)

DI MARTINO PASQUALE MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

DI SANTO ALESSANDRO MEDICO MG ASL BENEVENTO a); b); c)

EFFUSO LORENZO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d); e)

FOGLIAME ANTONIO MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

GARGIULO MARIALAURA MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

GERVASIO FILOMENA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

LIRATO CARMELA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

MENNA ANTONIO MEDICO MG ASL CASERTA a); c)

MORETTI SALVATORE MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

MORRA ANGELA MARIA IMM.TA DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

PACELLI WALTER MARIO SPECIALISTA AMB. ASL CASERTA a); c)

PACILEO MARIO DIRIG.MEDICO ASL SALERNO a); d)

PAGLIA NELLA DIRIG. MEDICO ASL NA 1 CENTRO a); d)

PANICO SALVATORE DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d)

PAPA ANTONIO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); c)
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CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

MALATTIE DELL'APPARATO CARDIOVASCOLARE foglio 2

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

PARASCANDOLA TULLIO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

PERRELLI ANDREA SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 2 NORD a); c); e)

PETRAZZUOLI FERDINANDO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

PEZZELLA ELPIDIO DIRIG.MEDICO P.O. PINETA GRANDE a); d)

PICCIRILLO ANDREA PATRIZIO G.PPE MEDICO MG ASL CASERTA a); c)

PIEMONTE FRANCESCO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d); e)

RAGONE PASQUALE MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD b); c); e)

RISPOLI MATTEO MEDICO MG ASL SALERNO a); c); e)

SALVATI ALFONSO DIRIG. MEDICO ASL AVELLINO a); d)

SCOLA ENRICO VITO DIRIG. MEDICO AOU RUGGI - SA a); d)

SIBILIO GEROLAMO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

SMALDONE MASSIMO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); c); e)

TAGLIAMONTE GIANLUIGI DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

TOMASELLI GIUSEPPINA MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO b); c);e)

VINCIGUERRA ANTONIO DIRIG. MEDICO AO CASERTA a); d)
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CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE

- ALBO DOCENTI - DD.GG. 285/2018 E 277/2019 -

ALLEGATO B

AREA TEMATICA

MALATTIE DELL'APPARATO DIGERENTE

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

BALDI VINCENZO MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c)

BARTOLINI ALESSANDRO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

BORRELLI ALESSANDRO DIRIG. MEDICO PRIV.ACCR. ASL CE a); d)

COPPOLA GIUSEPPINA MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD b); c)

COTTICELLI GAETANO DIRIG. MEDICO AOU VANVITELLI a); d)

DELLA CALCE MARIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c)

ERRICO FILOMENA MEDICO MG ASL SALERNO b); c)

FORMISANO CESARE DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d)

LEONE GIOVANNI DIRIG.MEDICO ASL BENEVENTO a); d)

MANCINO MARIA GRAZIA DIRIG. MEDICO AO CASERTA a); d)

NOIA ALESSANDRO MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

PALUMBO ALFONSO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

RAMBALDI ANDREA DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

RISPOLI GENNARO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d); e)

ROCCO MARIO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

SICA ANTONIETTA DIRIG.MEDICO ASL SALERNO a); d)

SPINELLI PIETRO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

TAMMARO CRESCENZO MEDICO MG ASL CASERTA a); c)

TARTARO ANNA MEDICO MG ASL CASERTA b); c)

VINCIGUERRA ANTONIO DIRIG. MEDICO AO CASERTA a); d)

ZAMBOTTOLO GERARDO MEDICO MG ASL BENEVENTO a); c)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

BOLOGNA CAROLINA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d)

BOVE FILIPPO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); c); e)

BUDETTA ROSA MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

CALIFANO MARIANO DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

CANTONE ELENA SPECIALISTA AMB. AOU FEDERICO II a)

CITRO AMODIO MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

CONCILIO MARIA DOMENICA DIRIG.MEDICO ASL CASERTA a); d)

DE LIGUORO FRANCESCO PAOLO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

DI PALMA RICCARDO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c); e)

FACCIOLI GIUSEPPINA DIRIG.MEDICO ASL CASERTA a); d)

FERRARA PASQUALE MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

IANNICELLI FEDERICO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

IZZO PASQUALE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d)

LANGELLA MICHELE DIRIG. MEDICO AOU RUGGI - SA a); d)

MADONNA FRANCESCO DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

MANNELLA ROBERTO DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

MEZZOGIORNO ANTONIO DIRIG. MEDICO AOU VANVITELLI a); d)

MORMILE MAURO DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d)

PULCINO LUPO GIACOMO MEDICO MG ASL CASERTA a); b); c)

SANTORO ALDO DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

SAVARESE VINCENZO MEDICO MG ASL SALERNO a); c); e)

SELLITTO PASQUALE MEDICO MG ASL SALERNO c); e)

SMALDONE MASSIMO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); c); e)

SOVERINA PATRIZIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c);e)

TOMASELLI GIUSEPPINA MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO b); c);e)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA
MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

COSTANZO CARMELA MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

FERRO ROSARIO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

LANZARA MARIA DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d); e)

ROCCO MARIO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

SARDO MASSIMO DIRIG. MEDICO AO DEI COLLI a); d)

SARDU ANTONIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c); e)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

MEDICINA DEL LAVORO

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

AIARDO ESPOSITO CARMELA DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

ARTUSO FRANCESCO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

AUTIERO CIRO SPECIALISTA AMB. ASL CASERTA a); c)

CAVALIERE PASQUALE MEDICO MG ASL SALERNO a); c); e)

CIRILLO MARIO MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

CITRO ALBERTO SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)

DI SANTO ALESSANDRO MEDICO MG ASL BENEVENTO a); b); c)

FERRO PASQUALE DIRIG.MEDICO AO BENEVENTO a); d)

FERRUCCI MARIELLA DIRIG. MEDICO ASL BENEVENTO a); d)

FORTE DOMENICO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

GIACCIO SALVATORE MEDICO MG ASL CASERTA a); b); c)

LAIETA MARIA TERESA SPECIALISTA AMB. AOU VANVITELLI a); c)

MONTELLA EMMA SPECIALISTA AMB. AOU FEDERICO II a); c)

PEDUTO GIUSEPPE DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

RONCA VINCENZO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

SANTOJANNI NICOLA SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)

SAVARESE VINCENZO MEDICO MG ASL SALERNO a); c); e)

SCHIAVONE DANIELA SPECIALISTA AMB. AOU FEDERICO II a); c);

SOVERINA PATRIZIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c);e)

Pagina 21 di 40
fonte: http://burc.regione.campania.it



CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE

- ALBO DOCENTI - DD.GG. 285/2018 E 277/2019 -

ALLEGATO B

AREA TEMATICA

MEDICINA DELLO SPORT E DELL'ESERCIZIO FISICO

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

AUTIERO CIRO SPECIALISTA AMB. ASL CASERTA a); c)

BENTIVOGLIO GIULIIO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); c)

LOMBARDI INNOCENZO MEDICO MG ASL CASERTA a); c)

MILANO LUCA MEDICO MG ASL BENEVENTO b); c)

MONTALBANO GAETANO MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

PACILEO MARIO DIRIG.MEDICO ASL SALERNO a); d)

SARDU ANTONIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c); e)

SIBILIO GEROLAMO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

TELESE SALVATORE MEDICO MG ASL SALERNO a); c)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

MEDICINA D'EMERGENZA/URGENZA foglio 1

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

ALFANO FRANCESCO SAVERIO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

BACCARI CLAUDIA DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); c); d)

BARTOLINI ALESSANDRO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

BASSANO GENNARO MED. EMER. 118 ASL NAPOLI 2 NORD b); c)

BONAMASSA BARBARA DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

BRUNO ROSARIA DIRIG.MEDICO ASL AVELLINO  d);

CALANDRA MARIA DIRIG.MEDICO ASL BENEVENTO a); d)

CASABURI COSMA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d)

CICCARELLI PORZIA ROSARIA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

CILIBERTI MAURIZIO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

D'AGOSTINO ROSA MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD b); c)

D'AMATO LUIGI MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c); e)

D'AMBROSIO DANIELE DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

DE ROSA PAOLO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d); e)

DEL PRETE GENNARO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c)

DELLA CALCE MARIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c)

ESPOSITO GIOVANNA DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

FABRIS ITALO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d); e)

FACCIOLI GIUSEPPINA DIRIG.MEDICO ASL CASERTA a); d)

GARGIULO SALVATORE DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

LANGELLA MICHELE DIRIG. MEDICO AOU RUGGI - SA a); d)

LIRATO CARMELA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

MADDALENA ANTONIO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d)

MAFFEI VINCENZO SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)

MANNELLA ROBERTO DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

MORGERA GIUSEPPE DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

NAPOLI GIOVANNI DIRIG. MEDICO AO AVELLINO a); b); d)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

MEDICINA D'EMERGENZA/URGENZA foglio 2

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

ODIERNA ITALIA DIRIG.MEDICO ASL SALERNO a); d)

PACILEO MARIO DIRIG.MEDICO ASL SALERNO a); d)

PALMA CORRADO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

PALUMBO ALFONSO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

PETRILLO AMBROGIO DIRIG.MEDICO ASL CASERTA a); d)

PIEMONTE FRANCESCO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d); e)

PIROZZI FELICE DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

PISCITELLI VALERIO DIRIG.MEDICO ASL BENEVENTO a); c)

RAMBALDI ANDREA DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

RENNA MASSIMO MEDICO MG ASL SALERNO c)

ROMANO VALERIA MARCELLA SPECIALISTA AMB. ASL BENEVENTO a); b); c)

RUSSO SALVATORE DIRIG. MEDICO AO DEI COLLI a); d)

SCOLA ENRICO VITO DIRIG. MEDICO AOU RUGGI - SA a); d)

SCOVOTTO MARIA ANTONIETTA MEDICO MG ASL SALERNO b); c)

SIBILIO GEROLAMO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

SICA ANTONIETTA DIRIG.MEDICO ASL SALERNO a); d)

SORRENTINO ROBERTO SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)

VETRANO ALDO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d); e)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

MEDICINA DI COMUNITA' E DELLE CURE PRIMARIE

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

ACQUARO GIUSEPPE MEDICO MG ASL CASERTA a); b); c)

CALANDRA MARIA DIRIG.MEDICO ASL BENEVENTO a); d)

CIONE ANTONIO MEDICO MG ASL AVELLINO a); c); e)

CUCCARO PATRIZIA DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d)

DE ROSA ANTONIO MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c)

DE SANTIS MARIO MEDICO MG ASL SALERNO b); c)

EFFUSO LORENZO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d); e)

FALANGA SALVATORE MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)

FATIGATI DOMENICO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); c); e)

FERRO ROSARIO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

GENTILE GRAZIA DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

GIORDANO VINCENZO DIRIG. MEDICO AO SANTOBONO a); d)

IMPROTA GENNARO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

IORIO RAFFAELE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

LO CONTE MAURIZIO MEDICO MG ASL AVELLINO c)

MADDALENA ANTONIO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d)

MARINO SAVERIO SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 3 SUD a); c)

MASSI ROBERTO MEDICO MG ASL CASERTA c); e)

MINGIONE LUIGI MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c); e)

MONTANINO FRANCESCO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c);e)

PARASCANDOLA TULLIO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

PETRAZZUOLI FERDINANDO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

RAGAZZON MIRCO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD b); c)

RIVEZZI GAETANO LIBERO PROFESS. AUTONOMO a)

SELLITTO PASQUALE MEDICO MG ASL SALERNO c); e)

SICILIANO ANTONIETTA DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); b); d)

SPARANO LUIGI MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO b); c);e)

TELESE SALVATORE MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

TRIASSI MARIA DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d); e)

VERRILLO EDUARDO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

AIARDO ESPOSITO CARMELA DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

CERCHIA ROMANA DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

D'ANIELLO ANTONIO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

MENDUNI DE ROSSI TERESA LIBERO PROFESS. AUTONOMO a); b)

MONTALBANO GAETANO MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

MONTELLA ANDREA SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 2 NORD a); c)

MORRIELLO VINCENZA DIR. SANITARIO PRIVATO ACCRED. a)

PAPACCIOLI GIUSEPPE DIRIG. MEDICO ASL NA 1 CENTRO a); d)

SCOVOTTO MARIA ANTONIETTA MEDICO MG ASL SALERNO b); c)

SIRICO LUIGI MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c)

AREA TEMATICA

MEDICINA TERMALE

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

ANGRISANI MAURIZIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)

BOEMIO LUIGI MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c)

CANTONE ELENA SPECIALISTA AMB. AOU FEDERICO II a)

COSTANTINO MARIA LIBERO PROFESS. AUTONOMO a)

GIACCIO SALVATORE MEDICO MG ASL CASERTA a); b); c)

LEONCINI LAURA DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

SINISCLACHI ANIELLO LIBERO PROFESS. AUTONOMO a); b); c)

VITALE DOMENICO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

MEDICINA INTERNA foglio 1

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

ALFANO FRANCESCO SAVERIO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

ALFANO GIUSEPPE MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

AURIEMMA LUCIA MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); c)

BOLOGNA CAROLINA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d)

BOTTIGLIERI GENNARO MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

BUDETTA ROSA MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

BUONOCORE SILVANA MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

CALIFANO MARIANO DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

CAPUANO GIOVANNI MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c)

CASABURI COSMA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d)

CAVALIERE PASQUALE MEDICO MG ASL SALERNO a); c); e)

CICCARELLI PORZIA ROSARIA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

CITRO AMODIO MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

COLELLA CLAUDIA MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO b); c)

COPPOLA GIUSEPPINA MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD b); c)

COTTICELLI GAETANO DIRIG. MEDICO AOU VANVITELLI a); d)

CRIMALDI VINCENZO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c)

CUCCARO PASQUALE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); d)

D'AGOSTINO ROSA MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD b); c)

D'AMBROSIO DANIELE DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

DE ROSA PAOLO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d); e)

DESTINO ALFONSO MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c)

DI PALMA RICCARDO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c); e)

ESPOSITO MARIO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD c)

FACCIOLI GIUSEPPINA DIRIG.MEDICO ASL CASERTA a); d)

FATIGATI DOMENICO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); c); e)

FERRANTE GIUSEPPINA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

FOGLIAME ANTONIO MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

GARGIULO MARIALAURA MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

MEDICINA INTERNA foglio 2

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

GENOVESE TOMMASO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); b); d)

GERVASIO FILOMENA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

GUIDA LUCIO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

LARDO GERARDO MEDICO MG ASL SALERNO b); c)

LIRATO CARMELA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

MARINO SAVERIO SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 3 SUD a); c)

MASULLI MARIA SPECIALISTA AMB. AOU FEDERICO II a); c)

MONTEFUSCO SILVANA MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c); e)

MORRA ANGELA MARIA IMM.TA DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

NAPOLI GIOVANNI DIRIG. MEDICO AO AVELLINO a); b); d)

NAPOLITANO CARLO MEDICO MG ASL CASERTA b); c)

PAGLIA NELLA DIRIG. MEDICO ASL NA 1 CENTRO a); d)

PALUMBO ALFONSO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

PANICO SALVATORE DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d)

PERRELLI ANDREA SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 2 NORD a); c); e)

PETRILLO AMBROGIO DIRIG.MEDICO ASL CASERTA a); d)

PEZZELLA ELPIDIO DIRIG.MEDICO P.O. PINETA GRANDE a); d)

POLISTINA CLAUDIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c);e)

RAMBALDI ANDREA DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

RUSSO GIACOMO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

SANNINO CRISTIANA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

SANTORO ALDO DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

SARDU ANTONIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c); e)

TOMASELLI GIUSEPPINA MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO b); c);e)

TORIELLO GIUSEPPE DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

TORTORA GIUSEPPE MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c); e)

VERRONE VINCENZO MEDICO MG ASL SALERNO b); c);e)

VETRANO ALDO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d); e)

VINCIGUERRA ANTONIO DIRIG. MEDICO AO CASERTA a); d)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

MEDICINA LEGALE

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

CORNETTA SANDRA LIBERO PROFESS. AUTONOMO a); b)

DE ROSA GIUSEPPE MEDICO MG ASL CASERTA a); b); c)

DEL PRETE GENNARO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c)

DI LORENZO PIERPAOLO DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d)

FERRIGNO GIANLUIGI LIBERO PROFESS. AUTONOMO a)

GRILLO MAURIZIO DIRIG. MEDICO AO CARDARELLI a); d)

IMPROTA GENNARO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

LOMBARDO FRANCESCO GIOVANNI DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

MORGERA GIUSEPPE DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

MUTO MAURO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

NIOLA MASSIMO DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d)

PAPACCIOLI GIUSEPPE DIRIG. MEDICO ASL NA 1 CENTRO a); d)

PERSICO PASQUALE MEDICO MG ASL CASERTA b); c)

SALVATI ALFONSO DIRIG. MEDICO ASL AVELLINO a); d)

SICILIANO ANTONIETTA DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); b); d)

SOVERINA PATRIZIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c);e)

VASTOLA PASQUALE DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

NEFROLOGIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

DI IORIO BIAGIO RAFFAELE DIRIG.MEDICO AO MOSCATI  AV a); d)

PALMA CORRADO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

PICCIRILLO ANDREA PATRIZIO GIUSEPPEMEDICO MG ASL CASERTA a); c)

VERRILLO EDUARDO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

AREA TEMATICA

NEUROLOGIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

ARCAMONE PASQUALE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); b);d)

NAPOLI GIOVANNI DIRIG. MEDICO AO AVELLINO a); b); d)

PANDOLFI MARIA SPECIALISTA AMB. AO SANTOBONO a)

PIZZA VINCENZO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); b); d)

SCALA PASQUALE DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

TORELLI GIOVANNI DIRIG. MEDICO AOU RUGGI - SA a); d)

ULISSE TOBIA SPECIALISTA AMB. ASL CASERTA a); c)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

NEUROLOGIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

ARCAMONE PASQUALE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); b);d)

NAPOLI GIOVANNI DIRIG. MEDICO AO AVELLINO a); b); d)

PANDOLFI MARIA SPECIALISTA AMB. AO SANTOBONO a)

PIZZA VINCENZO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); b); d)

TORELLI GIOVANNI DIRIG. MEDICO AOU RUGGI - SA a); d)

AREA TEMATICA

NEUROPSCHIATRIA INFANTILE

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

ACERRA FILOMENA MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

CIOFFI CARLO DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

AREA TEMATICA

PSCHIATRIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

ACERRA FILOMENA MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

ARCAMONE PASQUALE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); b);d)

D'AMBROSIO ANTONIO LIBERO PROFESS. AUTONOMO a); e)

DI LORENZO ANNA MARIA MEDICO MG ASL CASERTA a); b); c)

MILANO WALTER DONATO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d); e)

PAGANO ANTONIO MARIA DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

PRINCIPE MARIA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); b); d)

RUGGIERO FRANCESCO SAVERIO DIRIG.MEDICO ASL AVELLINO a); d)

SCALA PASQUALE DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

ULISSE TOBIA SPECIALISTA AMB. ASL CASERTA a); c)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

ONCOLOGIA MEDICA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

AURIEMMA LUCIA MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); c)

BUONOCORE SILVANA MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

FORMISANO CESARE DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d)

IASELLI CARLO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c)

LEOPALDI LUIGI DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d)

MAISTO CHIARA MEDICO CONT.ASS. ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c);e)

MERCURIO AGOSTINO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

PERONE VINCENZO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

PIZZI CLAUDIA MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c)

POLISTINA CLAUDIO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c);e)

PULCINI DONATO MEDICO MG ASL CASERTA a); b); c)

RENNA MASSIMO MEDICO MG ASL SALERNO c)

RISPOLI GENNARO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d); e)

ROMANO GIULIO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

TORELLI GIOVANNI DIRIG. MEDICO AOU RUGGI - SA a); d)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

BENTIVOGLIO GIULIIO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); c)

FATTORE CORRADO SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)

MENDUNI DE ROSSI TERESA LIBERO PROFESS. AUTONOMO a); b)

NASTO AURELIO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

AREA TEMATICA

REUMATOLOGIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

D'ERRICO TITO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); d)

ORIENTE ALFONSO DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d)

PELUSO ROSARIO DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d)

PETRILLO AMBROGIO DIRIG.MEDICO ASL CASERTA a); d)

SCOVOTTO MARIA ANTONIETTA MEDICO MG ASL SALERNO b); c)

TORIELLO GIUSEPPE DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

AREA TEMATICA

PATOLOGIA CLINICA E BIOCHIMICA CLINICA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

DI FEO ANGELO SPECIALISTA AMB. ASL SALERNO a); c)

LANZARA MARIA DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d); e)

MATTIELLO ANTONIO MEDICO MG ASL CASERTA a); c)

MONTANINO FRANCESCO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c);e)

NAVIGLIO SILVIO DIRIG. MEDICO AOU VANVITELLI a); b); d)

TRINCHESE GIOVANNI DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

PEDIATRIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

ADINOLFI MICHELE DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d); e)

BUONO PIETRO DIRIG. MEDICO REG.CAMPANIA a); d)

BURRO FRANCESCO DIRIG. MEDICO ASL BENEVENTO a); d)

CARUSO VINCENZO SPECIALISTA AMB. ASL BENEVENTO a); c)

CIOFFI CARLO DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

FORMISANO GRAZIA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

GENTILE GRAZIA DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

GRIFFO ANGELA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d): e)

PALAMONE GIANLUIGI DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

RIVEZZI GAETANO LIBERO PROFESS. AUTONOMO a)

RUSSO ROCCO SPECIALISTA AMB. ASL BENEVENTO a); c)

STODUTO TEODORO G.PPE VITO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

TIERNO ELPIDIO DIRIG. MEDICO AO CASERTA a); d); e)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

RADIODIAGNOSTICA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

CALANDRA CRISTINA SPECIALISTA AMB. ASL BENEVENTO a)

CALANDRIELLO ROBERTO LIBERO PROFESS. AUTONOMO a); d)

MAISTO CHIARA MEDICO CONT.ASS. ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c);e)

MANTO ANDREA DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

PALMIERI FRANCESCO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d);

PINTO FABIO DIRIG. MEDICO ASL CASERTA a); d)

POTENZA LUCIA DIRIG. MEDICO AO CASERTA a); d)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA foglio 1

RAPPORTO DEL MMG CON LE STRUTTURE DEL SSR

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

AMBROSINO GIUSEPPE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

APONTE ROBERTO DIR. U.O.C. AMM. ASL NAPOLI 2 NORD d)

ARCAMONE PASQUALE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); b);d)

BALDI VINCENZO MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c)

BROGNA ANTONIO DIRIG. MEDICO ASL AVELLINO a); d); e)

BUONO PIETRO DIRIG. MEDICO REG.CAMPANIA a); d)

BUONOCORE ALBERTO MEDICO MG ASL SALERNO c)

BURRO FRANCESCO DIRIG. MEDICO ASL BENEVENTO a); d)

CALANDRA MARIA DIRIG.MEDICO ASL BENEVENTO a); d)

CAPONE ANGELINA MEDICO MG ASL BENEVENTO c); e)

CIOFFI ANGELO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

CIONE ANTONIO MEDICO MG ASL AVELLINO a); c); e)

CORNETTA SANDRA LIBERO PROFESS. AUTONOMO a); b)

COSTANZO CARMELA MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

COSTARELLA ATTILIO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

COZZOLINO CIRO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD c); e)

CRESCENZO ANTONIO MEDICO MG ASL SALERNO c)

CRIMALDI VINCENZO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c)

CUCCARO PATRIZIA DIRIG. MEDICO AOU FEDERICO II a); d)

D'ANIELLO ANTONIO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

DI FIORE GIOVANNI MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c)

DI PALMA RICCARDO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c); e)

EFFUSO LORENZO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d); e)

ERRICO RAFFAELA DIRIG. MEDICO ASL CASERTA b); d); e)

FALCO GENNARO SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c); e)

FERRANTE GIUSEPPINA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

FERRARA PASQUALE MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c)

FERRIGNO GIANLUIGI LIBERO PROFESS. AUTONOMO a)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA foglio 2

RAPPORTO DEL MMG CON LE STRUTTURE DEL SSR

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

FERRUCCI MARIELLA DIRIG. MEDICO ASL BENEVENTO a); d)

FORMISANO GRAZIA DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

GENTILE GRAZIA DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

IANNICELLI FEDERICO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

IASELLI CARLO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c)

IORIO RAFFAELE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)

IZZO PASQUALE DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 1 CENTRO a); d)

LARINGE MATTEO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c)

LAURIA PAOLA DIRIG.MEDICO ASL AVELLINO a); d)

LO CONTE MAURIZIO MEDICO MG ASL AVELLINO c)

LOMBARDI INNOCENZO MEDICO MG ASL CASERTA a); c)

LOMBARDO FRANCESCO GIOVANNI DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

LONGO FRANCESCO MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

LUCCHETTI FABIO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD b); c); e)

LUCIANI VINCENZO MEDICO MG ASL BENEVENTO c); e)

MANDALITI VINCENZO MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); b); c)

MAZZARELLA LUIGI MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD b); c); e)

MEROLA ANTONIO MEDICO MG ASL CASERTA b); c)

MORRIELLO VINCENZA DIR. SANITARIO PRIVATO ACCRED. a)

MUTO MAURO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

NAPOLITANO CARLO MEDICO MG ASL CASERTA b); c)

NOTARO DOMENICO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD c); e)

PAPA MARCO DIRIG. MEDICO ASL NA 1 CENTRO a); d)

PERSICO PASQUALE MEDICO MG ASL CASERTA b); c)

PESAPANE EMILIO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

PETROSINO MARIA MEDICO MG ASL SALERNO b); c); e)

PIZZA GENNARO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); b); c);e)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA foglio 3

RAPPORTO DEL MMG CON LE STRUTTURE DEL SSR

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

RAGAZZON MIRCO MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD b); c)

RENNA ALESSANDRO MEDICO MG ASL SALERNO a); c); e)

RIVEZZI GAETANO LIBERO PROFESS. AUTONOMO a)

ROMANO GIULIO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

ROMUALDO MAURO MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD a); b); c)

SELLITTO PASQUALE MEDICO MG ASL SALERNO c); e)

SERGIANNI PRIMO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 3 SUD a); d)

SIRICO LUIGI MEDICO MG ASL SALERNO a); b); c)

SODANO LUIGI SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)

SPARANO LUIGI MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO b); c);e)

TELESE SALVATORE MEDICO MG ASL SALERNO a); c)

TRAMA UGO FARMACIS. DIRIG. REG.NE CAMPANIA a); d); e)

TRAMONTANO VINCENZO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d)

TROISI MARIA ROSARIA DIRIG. MEDICO ASL AVELLINO a); d)

VITALE DOMENICO DIRIG.MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

AURIEMMA LUCIA MEDICO MG ASL NAPOLI 3 SUD a); c)

BIANCO ANDREA MEDICO MG ASL NAPOLI 2 NORD c)

CALIENDO IRENE BIOLOGO DIRIG. ASL SALERNO a); d)

CAPASSO ROSARIA MARIA MEDICO MG ASL CASERTA a); c)

COTTICELLI GAETANO DIRIG. MEDICO AOU VANVITELLI a); d)

DI FEO ANGELO SPECIALISTA AMB. ASL SALERNO a); c)

DI IORIO BIAGIO RAFFAELE DIRIG.MEDICO AO MOSCATI  AV a); d)

GRECO AGOSTINO MEDICO MG ASL CASERTA a); c); e)

MASULLI MARIA SPECIALISTA AMB. AOU FEDERICO II a); c)

MILANO WALTER DONATO DIRIG. MEDICO ASL NAPOLI 2 NORD a); d); e)

NAVIGLIO SILVIO DIRIG. MEDICO AOU VANVITELLI a); b); d)

ODIERNA ITALIA DIRIG.MEDICO ASL SALERNO a); d)

PENNINO FRANCESCA BIOLOGO DIRIG. AOU FEDERICO II a); d)

SAVINO ANDREA MEDICO MG ASL SALERNO a); c)
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ALLEGATO B

AREA TEMATICA

STATISTICA SANITARIA E BIOMETRIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

BIANCO ELVIRA DIRIG. MEDICO ASL AVELLINO a); d)

BUONO NICOLA MEDICO MG ASL CASERTA a); c)

FABRIS ITALO DIRIG. MEDICO ASL SALERNO a); d); e)

LODATO SERGIO DIRIG. MEDICO AO CARDARELLI a); d); e)

SANTOJANNI NICOLA SPECIALISTA AMB. ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c)

TRAMA UGO FARMACIS. DIRIG. REG.NE CAMPANIA a); d); e)

TROISI MARIA ROSARIA DIRIG. MEDICO ASL AVELLINO a); d)

AREA TEMATICA

UROLOGIA

COGNOME NOME TIPOLOGIA AMBITO / AZIENDA
REQUISITI SPEC. 

ART. 2, CO. 2

ERRICO FILOMENA MEDICO MG ASL SALERNO b); c)

FORTUNATO ANGELA MEDICO MG ASL SALERNO c)

TORTORA GIUSEPPE MEDICO MG ASL NAPOLI 1 CENTRO a); c); e)
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